



## 1.1 分项报价明细表

项目名称：东方市八所城区老旧污水管网排查检测项目

招标编号：HNRH-2022-0727 包号： / 包

序号	名称	工作内容	单位	工程量	单价 (元)	总价 (元)		
1	管道测绘费用	(1) 地形测量	一级导线点	个	58	1650	95700	
			1:1000 地形测量	km <sup>2</sup>	7.1	20000	142000	
		(2) 无人机测量	控制点连测	幅	80	2100	168000	
			1:1000 正射影像图	幅	80	1500	120000	
		(3) 管线测量	地下管线测量	km	203	1850	375550	
		(4) 地下管线探测	污水管网	km	203	1850	375550	
		(5) 管道淤泥测量	定点测量	组日	68	950	64600	
		工程测量技术工作费比例为 22%						295108
		小计						1636508
2	管道管道预处理费用	抽水费	台班	150	280	42000		
		调水费(污水泵出口直径Φ100mm)	台班	140	100	14000		
		气囊封堵与拆除 DN500 以内	只	105	1350	141750		
		气囊封堵与拆除 DN800 以内	只	30	1600	48000		
		气囊封堵与拆除 DN1200 以内	只	5	2100	10500		
		小计						256250



3	电视检测费用	CCTV 检测	启闭井盖、强制通风、毒气测试、设备调试下井、管道电视检测、影像判读、设备清理、完成检测评估报告。	m	53000	20	1060000
		QV 检测		m	150000	7	1050000
		小计					
4	GIS 管理系统费用	排水管网管理系统	主要实现针对排水管网的数据成果管理、浏览、查询、统计、分析及标注等功能。	套		320000	320000
		数据处理	排水管网的探测成果、检测成果进行格式转换、逻辑关系检查及地图匹配入库等。	km	203	1000	203000
		小计					
总合计= (1) + (2) + (3) + (4) )							4525758
总合计 大写：肆佰伍拾贰万伍仟柒佰伍拾捌元整 小写：4525758.00元							

投标单位 海南奥地下管线科技有限公司 (公章)

法定代表人(或授权代理人)：(签字或盖章)



日期：2022年8月25日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。